
UCHWAŁA NR XXXI/231/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie   nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2010 r. nr 102, poz. 651 ze zm.) uchwala   się,  co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres od 1.01.2014 r. do 31.12.2024 r. na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy - Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z o o w Sompolnie -  nieruchomości  oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi  działek: 

1) działka 900/2 o pow. 0,0065ha, położona w obrębie ewidencyjnym Sompolno, 

2) działka 900/4 o pow. 0,8859 ha,  położona w obrębie ewidencyjnym Sompolno, 

3) działka 1156/2 o pow. 0,5689 ha,  położona w obrębie ewidencyjnym Sompolno, 

4) działka 75/8 o pow. 0,65 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Mostki, 

5) działka 255/60 o pow. 0,9447 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Lubstów, 

6) działka 8/1 o pow. 0,41 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Biele, 

7) działka 7/12 o pow. 0,07 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Biele, 

8) działka 148/6 o pow. 0,01 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Marianowo, 

9) działka 146/8 o pow. 0,44 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Marianowo, 

10) działka 81/2 o pow. 0.43 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Mąkolno. 

11) działka 512 o pow. 0,1608 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Sompolno, 

12) część działki 1486/31 o pow. 0,05 ha ( zajętej przez oczyszczalnię ścieków) położonej w obrębie 
ewidencyjnym Sompolno. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, o której 
mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXI/231/2013

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 27 września 2013 r.

w  sprawie wyrażenia  zgody na  wydzierżawienie  nieruchomości.

Działki wymienione w niniejszej uchwale są dzierżawione przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych  
Spółka z o o w Sompolnie w celu wykonywania zadań własnych   gminy w zakresie zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na obszarze gminy Sompolno. 

Nadmienia się, że strona ubiegająca się o dzierżawę  działek, o których mowa w niniejszej uchwale, 
wystąpiła do Burmistrza Miasta Sompolno z wnioskiem o przedłużenie  zawartej umowy dzierżawy. 

Mając na uwadze powyższe okoliczności podjęcie uchwały w/w treści uważa się za zasadne. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




